Série BDT183
Précision 1,0% et 1,6% P.É. • À sec ou glycérine • Vitre en acrylique
Utilisation robuste - Réparables - Tout en acier inoxydable
Spécifications
Boîtier : acier inoxydable 304 AISI, IP65
Baïonnette  : acier inoxydable 304 AISI
Cadran  : aluminium, fond blanc, graduations en noir (psi) et bleu (kPa)

BDT	183A50 50 2 au bas (lm) 1,6 %
BDT 183A63 63 2 ½ au bas (lm) 1,6 %
BDT 183D63 63 2 ½ arrière au bas (lbm) 1,6 %
BDT	183A80 80 3 ½ au bas (lm) 1,6 %
BDT	183D80 80 3 ½ arrière au bas (lbm) 1,6 %
BDT	183A100 100 4 au bas (lm) 1,0 %
BDT	183D100 100 4 arrière au bas (lbm) 1,0 %
BDT	183A160 160 6 au bas (lm) 1,0 %
*
*
*
*
* modèles non en stock, minimum de commande requis
Options et accessoires
BDT183-100-BA/FF bride avant (100mm)
BDT183-063-BU/UC bague en U (63mm)
BDT183-063-VS verre laminé (63mm)
BDT183-100-VS verre laminé (100mm)
BDT183-063-AIG-MAX aiguille maximum ou minimum (63mm)
BDT183-100-AIG-MAX aiguille maximum ou minimum (100mm)
BDT183-100-AIG-MAX aiguille maximum ou minimum (160mm)
BDT183-063-SIL Manomètre 63 mm remplis d’huile de silicone
BDT183-100-SIL Manomètre 100 mm remplis d’huile de silicone
BDT183-160-SIL Manomètre 160 mm remplis d’huile de silicone
BDT183-063-VV vitre en verre pour 63 mm
BDT183-063-BA/FF bride avant (63 mm)
CODES DE PLAGE pour  50, 63 et 80mm
Code de
plage
Plage